a) Cosi P 
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fratri Luce ordinis minorum nepoti suo libras provisinorum XXV 
solvendas post mortem diete sue uxoris. Item reliquid Petro Mo­
sche I nepoti suo libras provisinorum XXVI solvendas ut supra post 
mortem dicte Ysabelle. Item reliquid Marie filie Mosche I libras 
provisinorum V modo et forma predietis. Item reliquid diete do­
mine Ysabelle eius uxori dotem suam integram quam pro ea ha­
buit tempore I contn:eti matrimonii inter ipsos prout patere dixit 
instrumento dotali ipsius et eum iure donationis secundum eonsue­
tudinem eivitatis I Tyburis super bonis ipsius test~toris ed volunta­
tem diete Ysabelle et ultra hoc reliquid ipsam Y[sabelIam] domi­
nam I massariam et usufructuarjam omnium et singulorum bono­
rum ipsius testatoris dum honeste et caste vixerit et ad seeunda I 
vota non transibit. Item reliquid Petro M~ximi ad vitarn ipsius 
C(uendam ortum ipsius testatoris positum Tybure in contrata I Sane­
ti Pauli iuxta via s et rem Cole Columne. In omnibus aliis bonis suis 
mobilibus et stabilibus suum heredem I universalem instituit prio­
rem hospitalis Saneti Iohannis Evagneliste de Tybure qui nune est 
et per tempora erit et ipsunl hospitale eum I hoc quod dictus prior 
et hospitale Don debeant nee possint mole~tare nee inquietare in 
dieta hereditate dietam Ysabellam I duro vixerit. Item fecit execu­
tores huius sui testamenti et ultime voluntatis prefatum priorem et 
hospitala rium fratrem I Lucam predietum et dietum Petruro Ma­
ximi quibus dedit plenam potestatem et auctoritatem statim post 
mortem suam omnia I bona sua intrandi vendendi et disponendi do­
nee omnia et singula supradieta relieta sint l'lene et integre perso­
Iuta I et plenarie satisfacta. Cassavit irritavit et adnullavit omne 
aliud testamentum omnemque suam ultimam I voluntatem quod et 
quam hactenus se fecisse reperiretur et ipsorum penitet. Et voluit 
hoc esse suum ultimum testamentum I suamque ultimam voluntatem 
quod et quam valere voluit iure testamenti et si non valeret vel va­
lebit iure testamenti I valere voluit iure eodicilloruro donationis cau­
. sa mortis fidey eommissi et euiuslibet alterius ultime voluntatis I 
qua melius valere poteste 

Aetum Tybure in domo dieti testatoris presentibus hiis testibus 
scilicet magistro Paulo Andree Tyberii, Martino I Palummi, Paulo 
Antonii Miccini, Covello de Gallicano, Dominico de Zacchio, Do­
minico Pauli dieta alias I Malamoneta et Iuliano Cole Luppe omni­
bus de Tybure ad predicta vocatis et rogatis. 

Ego qui supra Bartolomeus Iacobi Sebastiani publicus Dei 
gratia inperiali auctoritate notarius I de Tibure quia predictis om­
nibus et singulis duro sic agerentur et fierent rogatus interfui ideo 
predicta I omnia et singula scripsi et publicavi et ad fidem omnium 
premissorum me subscripsi et signum meum apposui I eonsuettim. 

(S) 
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IV. 

DONATIO. 

1459, dicembre 23, Tivoli. 

Domina Stefanuzia, figlia del fu Andrea di Nuzio, dona' a C0-
ronato di Gregorio de Brunellis i propri beni con l'obbligo di soddi­
sfare alcuni legati. 

O r i g i n a l e. ARCH. STORo BIBL. COMUNALE DI TIVOLI, Pergamene 
del fondo Brunelli, originale inedito. . 

In buono stato di conservazione. La superficie scrittori a non presenta 
rigature di giustezza né di scrittura. 

Nel verso un'annotazione, probabilmente del XVIII sec.: «Carta de la 
donatione [ ..... ] fu de Stefanuccia »; è stato inoltre annotato nel XIX sec.: 
«1459. Stefanutia figlia del q. Andrea Futii fa donatione universale de 
suoi beni a Coronato di Gregorio Brunelli »; infine vi è un timbro della Bi­
blioteca comunale. 

Misure: cm. 28 x 51,S. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IIIIcL VIITI 
tempore pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri 
domini Pii divina providentia pape secundi indictione VIlla men­
sis I decembris die XXIII. In presenti a nobilis et egregii legum doc­
toris domini Petri de Lupis de Cavis iudicis sedialis Communis et 
Curie civitatis Tyburis et mei Bartolomei Iacobi I Sebastiani publici 
notarii de Tybure et testium sub~criptorum ad hec specialiter voca­
torum et rogatorum domina Stefanutia filia quondam Andree Nutii 
de Tybure que ante omnia I renuntiavit beneficio velJeyani senatus 
consulti et autentice si qua mulier et omnibus beneficiis pro mulie­
ribus introductis cwn iuramento certificata a Ille notario et prefato 

5 sediale I prius quid dicant et quid sint dieta beneficia non vi dolo. 
metuque ducta nec alia macchinatione circumventa set sua bona 
propria mera libera et spontanea volunltate libero arbitrio et ex 
certa eius scientia et non per errorem donavit titulo donationis in­
ter vivos inrevocabiliter dedit cessit et concessit Coronato Gregorii 
de I Brunellis de Tybure presenti recipienti et legitime stipulanti 
pro se suisque heredibus et sllccessoribus in perpetuum nobis iudici 
et notario ut publicis personis etiam presentibus recipientibus et 
legitime stipulantibus I vice et nomine dicti Coronati eiusque here­
dibus et successoribus et omnium. quorum interest et interesse po­
terit quomodolibet in futurum omnia et singuIa ipsius donatricis 
I bona mobilia et stabiJia presentia et iura et actiones iustitias et 
rationes reales et personales utiles et directas tacitas et exnressas